Estados de Resultados

Usr: contabilidad

Rep: rptEstadoResultado

Del 01/ene/2020 al 31/dic/2020

Instituto Tecnolégico Superior de Tepeaca
Estado de Puebla

Fecha y [14/ene/2021

hora de Impresién| 03:43 p.m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVAI

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZA
INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto defEjercigio

PERIODO

%

1/ene al 31/dic/2020

$884,794.01

$884,794.01
$46,587,379.65

$46,587,379.65
$46,587,379.65

$4.89

$4.89
$4.89

$47,472,178.55

$47,423,902.36
$37,663,663.22
$3,432,458.39
$6,327,780.75
$0.00

$0.00

$0.00
$1,022,910.52
$1,022,910.52
$0.00

$48,446,812.88

-$974,634.33

1.86 %

1.86 %
98.13 %

98.13 %
98.13 %

0.00 %

0.00 %
0.00 %

100.00 %

99.89 %
79.33 %
7.23%
13.32 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
215%

215%
0.00 %

102.05 %

-2.05 %

ACUMULADO

%

01/ene al 31/dic/2020

$884,794.01

$884,794.01
$46,587,379.65

$46,587,379.65
$46,587,379.65

$4.89

$4.89
$4.89

$47,472,178.55

$47,423,902.36
$37,663,663.22
$3,432,458.39
$6,327,780.75
$0.00

$0.00

$0.00
$1,022,910.52

$1,022,910.52
$0.00

$48,446,812.88

-$974,634.33

1.86 %

1.86 %
98.13 %

98.13 %
98.13 %

0.00 %

0.00 %
0.00 %

100.00 %

99.89 %
79.33 %
7.23 %
13.32 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
215%

2.15%
0.00 %

102.05 %

-2.05 %
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