

Instituto Tecnológico Superior de Tepeaca Estado de Puebla

Estados de Resultados

Usr: contabilidad Del 01/ene/2020 al 31/dic/2020

Fecha y hora de Impresión 14/ene/2021 03:43 p.m.

Rep: rptEstadoResultado			hora de Impres	na y 14/ene/202 sión 03:43 p.r
Top. prestauoresunauo	PERIODO % 1/ene al 31/dic/2020		ACUMULADO % 01/ene al 31/dic/2020	
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS				
INGRESOS DE GESTIÓN	\$884,794.01	1.86 %	\$884,794.01	1.86 %
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS	\$884,794.01	1.86 %	\$884,794.01	1.86 %
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVAI	\$46,587,379.65	98.13 %	\$46,587,379.65	98.13 %
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES	\$46,587,379.65 \$46,587,379.65	98.13 % 98.13 %	\$46,587,379.65 \$46,587,379.65	98.13 % 98.13 %
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	\$4.89	0.00 %	\$4.89	0.00 %
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS	\$4.89 \$4.89	0.00 % 0.00 %	\$4.89 \$4.89	0.00 % 0.00 %
Total de Ingresos	\$47,472,178.55	100.00 %	\$47,472,178.55	100.00 %
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS				
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	\$47,423,902.36	99.89 %	\$47,423,902.36	99.89 %
SERVICIOS PERSONALES	\$37,663,663.22	79.33 %	\$37,663,663.22	79.33 %
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$3,432,458.39	7.23 %	\$3,432,458.39	7.23 %
SERVICIOS GENERALES	\$6,327,780.75	13.32 %	\$6,327,780.75	13.32 %
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	\$0.00	0.00 %	\$0.00	0.00 %
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	\$0.00	0.00 %	\$0.00	0.00 %
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA	\$0.00	0.00 %	\$0.00	0.00 %
OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS	\$1,022,910.52	2.15 %	\$1,022,910.52	2.15 %
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZA	\$1,022,910.52	2.15 %	\$1,022,910.52	2.15 %
INVERSIÓN PÚBLICA	\$0.00	0.00 %	\$0.00	0.00 %
Total de Gastos y otras Perdidas	\$48,446,812.88	102.05 %	\$48,446,812.88	102.05 %
Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio	-\$974,634.33	-2.05 %)-\$974,634.33	-2.05 %
7 111		7	# 0:	

DRA. MARIACUISA JUARFZ HERNANDEZ

DIREG/TORA G/ENERAL

MI. GABRIELA CECILIA PORTES FLORES LARA

SUBDIRECTORA DE PLANEACIÓN Y EVALUACIÓN

LGAP. MARIA AZUCENA ARRIETA OCHOA

JEFA DPTO. RECURSOS FINANCIEROS Y CONTABILIDAD

M.A. SELENÊ CABAÑAS AGUILÆRA

DIRECTORA DE PLANEACION, ADMINISTRACION Y FINANZAS

MIA. JOSÉ GUADALUPE AGUILAR JIMÉNEZ
SUBDIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

